
por. v kat. meno rok nar. kat. čas body klub/mesto

2 míle
1. 1. René Malý 1983 M 10:58 32 ŠK pre Radosť
5. 2. Róbert Chrastina 1989 M 12:32 23 Nitra
6. 3. Peter Gibala 1989 M 12:42 22 Nitra - Drážovce
7. 4. Aleš Andel 1977 M 12:45 21 ŠK pre Radosť
8. 5. Daniel Rubeš 1974 M 12:54 20 Nitra
9. 6. Marek Janík 1977 M 13:10 19 Nitra
14. 7. Milan Škultéty 1974 M 14:40 14 Nitra
15. 8. Michal Hradický 1985 M 14:50 13 Cedron
18. 9. Peter Brunai 1975 M 15:37 10 Cabaj-Čápor
20. 10. Vojtech Győrfalvi 1984 M 16:30 8 Nitra
23. 11. Ján Kaplan 1987 M 16:54 4 ZSE Run Team

2. 1. Milan Furár 1970 M40 11:29 28 Nitra
3. 2. Marián Almáši 1970 M40 11:52 26 Beháme.sk
10. 3. Peter Hradický 1973 M40 13:18 18 Eurest
13. 4. Jozef Holka 1967 M40 14:28 14 Ivánka pri Nitre
17. 5. Ľuboš Lipták 1970 M40 15:31 10 Nitra
21. 6. Eugen Scheling 1972 M40 16:42 7 Nitra
26. 7. Ľubomír Novosedlík 1966 M40 21:38 2 Nitra

4. 1. Štefan Gibala 1960 M50 12:07 24 SVS-Stav Drážovce
16. 2. Július Vnučko 1958 M50 15:08 11 Nitra

12. 1. Rudolf Petrikovič 1950 M60 14:01 16 Hrušovany

11. 1. Jana Kleskeňová 1976 Ž 13:45 22 ŠK pre Radosť
19. 2. Zuzana Hradická 1981 Ž 16:09 10 Cedron
22. 3. Lenka Ivančíková 1975 Ž 16:43 7 Nitra
24. 4. Zuzana Meszárošová 1989 Ž 21:36 4 Nitra
25. 5. Silvia Pozdechová 1977 Ž 21:37 3 Nitra

1. Anna Gibalová 1963 Ž50 10:30 1 Nitra - Drážovce
400 m
2. 1. Filip Kovalík 2004 X 1:40 5 Nitra
4. 2. Erik Pagačovič 2002 X 1:44 3 Nové Zámky
5. 3. Jakub Majba 2006 X 1:48 2 Nitra

1. 1. Hanka Rybárová 2002 XD 1:30 6 BK Zobor Nitra
3. 2. Lenka Schelingová 2005 XD 1:42 4 Nitra
6. 3. Kristínka Majbová 2004 XD 1:49 1 Nitra

Pozn.: Anka Gibalová bežala mimo hlavného poradia 1 míľu, za čo sme jej pridelili bodík za snahu. Dúfam, že ďalšie kolo

už pobeží celú trať s ostatnými.

Vzdialenosť: 2 míle ( 3218 m )

Počasie: jasno, + 17°C, vietor 3 m.s., sucho

Nitrianska bežecká liga  

5. kolo - 6.5.2013
Miesto: Park na Sihoti



V piatom kole sa nás zišlo 26 pretekárov v hlavnom behu a teší nás, že sme medzi sebou mohli privítať nové tváre: Milana

Škultétyho, Peťa Brunaia, Vojtecha Győrfalviho, Eugena Schelinga, Ľubomíra Novosedlíka. A konečne prišli aj nové baby:  

Lenka Ivančíková, Zuzana Meszárošová a Silvia Pozdechová.

V prajnom počasí popadalo za vrece osobákov a vymenovať všetkých bežcov, ktorí si ich vylepšili by bolo stratou času

viď. tabuľka ) a prezradiť tých pár, čo sa im to nepodarilo, by bol podraz:) Podstatnou informáciou je však, že boli zle-

pšené najrýchlejšie časy v ročníku, tak u mužov zásluhou René Malého ( 10:58, konečne čas pod 11 minút ) ako u žien

Janou Kleskeňovou ( 13:45 ), ktorá absolvovala svoju tohtoročnú premiéru.

Pribudlo aj deťúreniec, bez ich úprimného zápalu by to nebolo ono. Veľká vďaka ich rodičom, ktorí si na nich našli čas.

Do behania kamaráti!



Meno Body základné 1. miesto 2. miesto 3. miesto OR RT Súčet

René Malý 26 3 1 2 32

Milan Furár 25 2 1 28

Marián Almáši 24 1 1 26

Štefan Gibala 23 1 24

Róbert Chrastina 22 1 23

Peter Gibala 21 1 22

Aleš Andel 20 1 21

Daniel Rubeš 19 1 20

Marek Janík 18 1 19

Peter Hradický 17 1 18

Jana Kleskeňová 16 3 1 2 22

Rudolf Petrikovič 15 1 16

Jozef Holka 14 14

Milan Škultéty 13 1 14

Michal Hradický 12 1 13

Július Vnučko 11 11

Ľuboš Lipták 10 10

Peter Brunai 9 1 10

Zuzana Hradická 8 2 10

Vojtech Győrfalvi 7 1 8

Eugen Scheling 6 1 7

Lenka Ivančíková 5 1 1 7

Ján Kaplan 4 4

Zuzana Meszárošová 3 1 4

Silvia Pozdechová 2 1 3

Ľubomír Novosedlík 1 1 2

Anna Gibalová 1 1

Body základné: n pretekárov na hlavnej trati - víťaz n bodov, každý nasledujúci n - 1

1., 2., 3. miesto: bonifikácia 3, 2, 1 bod za absolútne poradie v kategórii mužov a žien 

OR: najlepší osobný výkon v príslušnom ročníku ligy - 1 bod

RT: najrýchlejší čas v príslušnom ročníku ligy ( ženy / muži ) - 2 body

Bodové bonifikácie ( 5. kolo - 5.5.2013 ):


